Afti
ni

13110
•k!z,:itunic;;0'

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Alexania
CEP 72.920 -  Av.  Brasilia, 338 - Tel.: 336-1135 - Telex 624-234 - CGC 01298975/0001-00

LEI N2  191/91, de 09 de dezembro de 1991

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO

ALEXANIENSE A PESSOA ILUS

NE, e de outras  provider)

cias"

0 INTERVENTOR ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE ALEXANIA, ESTADO DE GOIÁS,

FAÇO SABER, que a Ce.mara Municipal de Alexenia, Estado de Gois ,

por seus membros, APROVOU , e eu Interventor Estadual, SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  12)- Fica concedido o Título de Cidadeo Alexaniense ao  Dr.  '

AVENIR PASSO DE OLIVEIRA, pelos relevantes serviços prestados ao Município de

. Alexenia.

Art.  22)- Esta Lei entrare em vigor na data de sua publica6o,  re

vogadas as disposigoEs em contrerio.

GABINETE DO INTERVENTOR ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE ALEXANIA, ESTADO

DE GOIÁS, aos nove dias do mes de dezembro de hum mil novecentos'

e noventa e um.

71
Tik:Ame§,..witÉ

Interventor Estadual

	Page 1